[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 329/2024 - 01/08/2024 08:17

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	E  S  P  É  C  I  E
	C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 329/2024
DATA 01/08/2024
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	Nº 48/2024

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO DIA______/______/2024

	Vereadora Adriana Nabhan com soma dos demais pares

	      Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

“REQUER MOÇÃO DE PESAR PRA FAMÍLIA DE Walmir José Brandão”.
JUSTIFICATIVA: Viemos manifestar nossas condolências e profundo pesar à todos os familiares de Walmir José Brandão, pelo seu falecimento. Sua perda está sendo sentida por toda família e amigos, deixando saudades eternas, sua memória e as recordações que ficaram, são tão especiais que sua presença continuará para todo sempre. Aos familiares, um fraternal abraço, e irrestrita solidariedade pela triste e irreparável perda, aos quais expressamos nossos sinceros sentimentos de pesar.
Sala das Sessões. 25 de julho de 2024.
Verª. Adriana Nabhan
Autora
Ver.  Abilio Vaneli                  Ver. Carlos Henrique

                                                          Autor                                           Autor

Verª. Marly Nogueira                                     Ver. William Meira

Coautor                                                            Coautor

Ver. Ademir Peteca                  Ver. Flavio Duarte         Ver. Jefferson A. Silva

                                 Coautor                                      Coautor                              Coautor

Ver. Jefferson A. Silva                Ver. Zanon Lamonier          Ver. Ângelo Gari

                                  Coautor                                         Coautor                              Coautor

Ver. João Moraes Neto                 Ver. Marcinho Souza         Ver. Vilmar Vendruscolo

                           Coautor                                            Coautor                                   Coautor

_1216009571.unknown